
NOUVEAU

LE PREMIER SUPPLÉMENT
NUTRITIV ORAL SPÉCIFIQUE

AU DIABÈTE† AVEC HMB* –
SOUTIENT LE CONTRÔLE GLYCÉMIQUE

ET LA SANTÉ MUSCULAIRE1-16

1.6 kcal

†Pour les patients atteints de diabète en cas de malnutrition avérée (ou éventuelle) liée à la maladie.
*HMB: ß-hydroxy-ß-méthylbutyrate
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Pour les besoins nutritionnels des patients atteints de 
diabète ou présentant un métabolisme anormal du 
glucose en cas de malnutrition avérée ou éventuelle 
liée à la maladie.

INDICATIONS ARÔMES
Vanille (20059988; PC 11 16 373)
Fraise (20059990; PC 11 16 374)
Café (20059989; PC 11 16 375)

Unité: 24x 220ml

100 ml

675/161
8,32
0,61
0,99
0,35
0,26
0,72
12,75
6,70
1,20
8,28
0,70
1,9
1,0

0,35
23

21/30/46
220 ml

1484/355
18,30

1,3
2,2
0,77
0,57
1,58

28,05
14,74
2,64
18,22

1,5
4,2
2,2
0,77
51

Valeurs nutritionnelles
P/G/L (En%)
Énergie (kJ/kcal)
Protéines (g) 
  - dont arginine 
  - dont lysine
CaHMB** (g)
  - dont HMB*
Leucine
Glucides (g) 
  - dont sucres
  - dont polyols
Lipides (g) 
  - dont acides gras saturés
Fibres alimentaires (g) 
  - dont FOS***
Sel (g)
Lactose (max., mg)
Sans gluten 

100 ml
140
165
123
123
88
26
1,2
1,7

0,11
0,44

15
16
8,4
9,5

60
15
12
85

220 ml
308
363
271
271
194
57
2,6
3,7

0,23
0,97
33
35
19
21

132
33
26
187

Minéraux 
Sodium (mg) 
Potassium (mg)
Chloride (mg)
Calcium (mg)
Phosphore (mg)
Magnésium (mg)
Fer (mg)
Zinc (mg)
Cuivre (mg)
Manganèse (mg)
Iode (μg)
Molybdène (μg)
Chrome (μg)
Sélénium (μg)

Osmolarité (mOsm/l)
Choline (mg)
Taurine (mg)
Carnitine (mg)
Inositol (mg)

704

100 ml
144
3,2
3,0
12
13

0,26
0,34
0,39
0,50
3,0
40
7,2
1,2

220 ml
317
7,0
6,6
26
29

0,57
0,75
0,86
1,1
6,6
88
16
2,6

Vitamines
Vit. A-Palmitate (μg RE)
Vit. D3 (μg)
Vit. E (mg-α TE)
Vit. K1 (μg) 
Vit. C (mg)
Vit. B1 (mg)
Vit. B2 (mg)
Vit. B6 (mg)
Vit. B12 (μg)
Nicotinamide (mg NE)
Acide folique (μg)
Biotine (μg)
Acide pantothénique (mg) C
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Hotline 0800 88 80 81 
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*HMB: ß-hydroxy-ß-méthylbutyrate; Prot: Protéine; Arg: Arginine; Lys: Lysine; **CaHMB: Calcium-ß-hydroxy-ß-méthylbutyrate; ***FOS: Fructo-oligosaccharides
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355
 kcal

18,3 g
Protéines

4,2 g
Fibres

Glucides à
absorption lente

PAR BOUTEILLE

220 ml

AVEC
HMB

LYSINE
ARGININE

POUR LES PATIENTS ATTEINTS DE DIABÈTE OU PRÉSENTANT UN 
MÉTABOLISME ANORMAL DU GLUCOSE EN CAS DE 

MALNUTRITION AVÉRÉE (OU ÉVENTUELLE) LIÉE À LA MALADIE

AMÉLIORE LE CONTRÔLE
GLYCÉMIQUE1-10

CONTRIBUE À LA SANTÉ 
MUSCULAIRE11-16

PROT

LYSARG

HMB


